

Stadsbyggnadsnämnden

Stadsbyggnadsnämndens sammanträde 2018-04-11

Plats och tid: Storskär/Norrskär, kl. 17:30
Kallade: Ledamöter
Underrättade: Ersättare
Vid förhinder: **Meddela ersättare och nämndens sekreterare anette.lingesund@vaxholm.se**
Information: Ärendena har delats in i A- och B-ärenden. Detta innebär att de ärenden som är markerade med A inte kommer att föredras och att de ärenden som är markerade med B kommer att föredras under sammanträdet. Vid frågor om A-ärenden, kontakta gärna förvaltningen innan sammanträdet.

Ärende Beskrivning Föredragande

1 B	Justering föreslås senast den 13 april 2018. Som medjusterare till ordföranden föreslås Bengt Sandell (S). Fastställande av föredragningslista.	Ordföranden
2 A	Rapportering av delegeringsbeslut	Morgan Svahn
3 A	Förelägganden uppföljning	Linus Karlsson
4 A	Information om lantmäteriförrättningar	Karin Söderman
5 A	Ekonomiuppföljning, utfall mars 2018 med prognos (kompletteras vid sammanträdet)	Morgan Svahn
6 B	Riktlinjer gällande bygglov för solceller och solfångare på småhus	Morgan Svahn
7 B	Framnäs 15 Nybyggnad av flerbostadshus (radhus), stödmurar och parkering	Karin Söderman
8 B	Kullö 1:22 Nybyggnad av stödmur och markuppfyllnad, redan utfört, samt nybyggnad av lusthus och plank	Victoria Viker



9 A	Föreläggande om rivning/rättelse med vite för uppförd bastu inom strandskydd på allmänrättsligt område	Linus Karlsson
10 B	Stegesund 1:113 Ansökan om förhandsbesked om bygglov för nybyggnad av fritidshus och ansökan om strandskyddsdispens för nybyggnad av fritidshus och brygga	Karin Söderman
11 B	Tynningö 1:98 Ansökan om förhandsbesked om bygglov för nybyggnad av huvudbyggnad och komplementbyggnad	Victoria Viker
12 A	Föreläggande om rivning/rättelse för uppförd "friggebod" belägen över fastighetsgräns	Linus Karlsson
13 B	Vaxön 1:37 Tillbyggnad av enbostadshus	Karin Söderman
14 A	Byggsanktionsavgift för redan uppfört båthus	Linus Karlsson
15 B	Förvaltningen informerar	Morgan Svahn

Lars Wessberg (M)
Ordförande

Anette Lingesund
Sekreterare